
 

 

    

  

                               

 

 

 

Pasta uszczelniająca nietwardniejąca do złączy gwintowych metalowych w instalacjach rurowych /

grzewczych

 

Właściwości :

• Zastosowanie do wody, sprężonego powietrza i gazu.

• Stosuje się w połączeniu z pakułami lnianymi do uszczelniania gwintowych złączy metalowych w:

zaworach, kranach, manometrach, kanalizacjach.
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• Luz średnicowy: dowolny

• Maksymalna odporność na temperaturę [°C]: 135 dla wszystkich metali i płynów

• Wytrzymałość ciśnieniowa : 200 bar

 

DZIAŁANIE

Pasta na bazie syntetycznych polimerów do uszczelniania gwintów metalowych, złączek w zaworach,

zasuw, manometrów...

 

Stosowana  w  grzejnictwie  i  hydraulice  do  uszczelniania  wszelkich  metalowych elementów

gwintowanych (złączek, zaworów, manometrów, instalacji).

Do uszczelniania przed gazem i produktami chemicznymi pod dużym ciśnieniem (powyżej  5  bar)  i

 w  wysokich temperaturach  (do  150°C)  lepiej  stosować  gamę produktów GEBETANCHE.

Sposób użycia

Przygotowanie 

Odtłuścić połączenia przy użyciu rozpuszczalnika ketonowego.

Instrukcje

Posmarować element męski gwintu. Zależnie od zastosowania owinąć lub nie przędziwo dookoła, w

kierunku skręcania i wygładzić palcem, aby lepiej pokryć powierzchnię produktem. Nałożyć drugą

warstwę GEBATOUT 2 i przykręcić element żeński.

Zastosowanie ciśnienia może być natychmiastowe.

Oczyszczanie materiału 

Oczyszczać przy użyciu octanu etylu lub rozpuszczalnika ketonowego. 

 

Rada 

Zależnie od luzu i od stanu gwintu użyć więcej przędziwa i mocniej ścisnąć.

 

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze między –20°C i +35°C. W temperaturze 20°C czas przechowywania

produktu w oryginalnym zamknię tym opakowaniu wynosi 10 lat. 

 

Uwagi

Długotrwałe przechowywanie w wyższej temperaturze może powodować lekkie rozwarstwienie, co

nie zmienia w żaden sposób cech produktu. Ewentualnie można produkt ponownie połączyć.

Cechy: 

Zalecana do stosowania w instalacjach wody pitnej.

Stosowana z pakułami w instalacjach wody zimnej lub ciepłej.

Stosowana bez pakuł w instalacjach gazowych (gazu ziemnego), pary wodnej pod niskim ciśnieniem

(2-4 bary zależnie od rodzaju połączenia i przepisów obowiązujących w danym kraju).

Nie nadaje się do instalacji tlenowych: do takich należy stosować taśmę PTFE OXYGEN firmy GEB.

Nie wysycha, nie twardnieje, co pozwala na łatwy demontaż połączenia.

Chroni połączenie gwintowe przed korozją.
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